ZARZADZENIE Nr 0151/85/08
Woéjta Gminy Krzyzanowice — Organu Wykonawczego

z dnia 20 listopada 2008 roku
w sprawie zmian w budzecie oraz ukladzie wykonawczym do budzetu gminy na 2008 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (t. j. Dz. U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pézn. zm.) oraz w oparciu o art. 165, art. 184 ust. 1 i art. 188 ustawy z dnia
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z p6zn. zm.)

zarzadzam, co nastepuje:

§ 1

Dokonaé zmian w budzecie gminy na 2008 rok w nastepujacy sposob:

1. Zwiekszy¢ plan dochodoéw w budzecie gminy na 2008 r. w globalnej kwocie 105.019,52 zi
tj. do wysokosci: 24.125.195,16 zl, z tego:

dziat 010 Rolnictwo i towiectwo o kwote 105.019,52
rozdz. 01095 Pozostata dziatalnos¢ o kwote  105.019,52
- dochody biezgce, w tym dotacje celowe - 105.019,52

2. Zwiekszyé plan wydatkéw w budzecie gminy na 2008 r. w globalnej kwocie 105.019,52 zi
tj. do wysokosci: 25.131.748,16 zi, z tego:

dziat 010 Rolnictwo i towiectwo o kwote 105.019,52
rozdz. 01095 Pozostata dziatalnosé o kwote  105.019,52
- wydatki biezgce

3. Dokonac¢ przeniesienia planu wydatkow w budzecie gminy na 2008 r w globalnej kwocie 65.841,00 zt

* zmniejszajac:

dzial 600 Transporti facznos¢ o kwote 30.000,00

rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne o kwote 10.000,00
- wydatki biezgce

rozdz. 60017 Drogi wewnetrzne o kwote 20.000,00
- wydatki majagtkowe

dziat 700 Gospodarka mieszkaniowa o kwote 41,00

rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomosciami 0 kwote 41,00
- wydatki biezace

dzial 750 Administracja publiczna o kwote 25.000,00

rozdz. 75023 Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu) o kwote 25.000,00
- wydatki majatkowe

dzial 900 Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska o kwote 4.400,00

rozdz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0 kwote 2.000,00
- wydatki biezgce

rozdz. 90095 Pozostata dziatalno$¢ o kwote 2.400,00
- wydatki biezgce

dziat 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwote 6.400,00

rozdz. 92105 Pozostate zadania w zakresie kultury o kwote 4.500,00
- wydatki biezace

rozdz. 92109 Domy i osrodki kultury, Swietlice i kluby o kwote 1.900,00

- wydatki biezace
* zwiekszajac:
dziat 600 Transporti tgcznos¢ o kwote 30.000,00

rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne o kwote 10.000,00
- wydatki biezace



rozdz.

dziat

rozdz.

dziat

rozdz.

rozdz.

dziat

rozdz.

rozdz.

dziat

rozdz.

60017 Drogi wewnetrzne

700

- wydatki biezgce
Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomosciami

750

- wydatki majgtkowe
Administracja publiczna

75023 Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

- wydatki biezace

75075 Promocja jednostek samorzadu terytorialnego

900

- wydatki biezgce
Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

- wydatki biezace

90095 Pozostata dziatalnosé

921

- wydatki biezgce
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92120 Ochrona zabytkéw i opieka nad zabytkami

- wydatki biezgce

§2

o kwote

o kwote
o kwote

o kwote
o kwote

o kwote

o kwote
o kwote

0 kwote

o kwote
o kwote

20.000,00

41,00
41,00

25.000,00
17.000,00

8.000,00

4.400,00
2.000,00

2.400,00

6.400,00
6.400,00

Dokona¢ zmian w uktadzie wykonawczym do budzetu gminy na 2008 rok w nastepujacy sposob:

1. Zwiekszyé plan dochodéw w budzecie gminy na 2008 r. w globalnej kwocie 105.019,52 z}
tj. do wysokosci: 24.125.195,16 zt z tego:

dziat
rozdz.

§

010

2010

Rolnictwo i towiectwo

01095 Pozostata dziatalnosé

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezgcych z zakresu administracji

rzagdowej raz innych zadan zleconych gminom (zwigzkéw

gmin) ustawami

o kwote
0 kwote
0 kwote

105.019,52
105.019,52
105.019,52

2. Zwiekszy¢ plan wydatkow w budzecie gminy na 2008 r. w globalnej kwocie 105.019,52 zi
tj. do wysokosci: 25.131.748,16 zt, z tego:

dziat
rozdz.

§
§
§

010

01095

4300
4430
4740

Rolnictwo i fowiectwo

Pozostata dziatalno$c¢

Zakup ustug pozostatych

Rézne optaty i sktadki

Zakup materiatow papierniczych do sprzetu drukarskiego
i urzadzen kserograficznych

o kwote
0 kwote
0 kwote
0 kwote
0 kwote

105.019,52
105.019,52
571,65
102.960,31
1.487,56

3. Dokonac¢ przeniesienia planu wydatkéow w budzecie gminy na 2008 r w globalnej kwocie 65.841,00 zt

N zmniejszajac:

dziat
rozdz.

§

rozdz.
§
dziat
rozdz.
§
dziat
rozdz.
§
dziat
rozdz.

§

rozdz.

600
60016
4300
60017
6050
700
70005
4430
750
75023
6060
900
90004
4210
90095

Transport i tacznosé

Drogi publiczne gminne

Zakup ustug pozostatych

Drogi wewnetrzne

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych
Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomosciami

R&zne optaty i sktadki

Administracja publiczna

Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych
Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Zakup materiatéw i wyposazenia

Pozostata dziatalno$é

o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
0 kwote
0 kwote
o kwote

30.000,00
10.000,00
10.000,00
20.000,00
20.000,00
41,00
41,00
41,00
25.000,00
25.000,00
25.000,00
4.400,00
2.000,00
2.000,00
2.400,00



§ 4270
dziat 921
rozdz. 92105

§ 4300
rozdz. 92109

§ 4300

zwiekszajac:
dziat 600
rozdz. 60016

§ 4210
rozdz. 60017

§ 4270
dziat 700
rozdz. 70005

§ 6060
dziat 750
rozdz. 75023

§ 4410

§ 4420

§ 4750
rozdz. 75075

§ 4300
dziat 900
rozdz. 90004

§ 4300
rozdz. 90095

§ 4260
dziat 921
rozdz. 92120

§ 4270

Zakup ustug remontowych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Pozostate zadania w zakresie kultury

Zakup ustug pozostatych

Domy i osrodki kultury, swietlice i kluby
Zakup ustug pozostatych

Transport i tgcznosé

Drogi publiczne gminne

Zakup materiatéw i wyposazenia

Drogi wewnetrzne

Zakup ustug remontowych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomosciami
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych
Administracja publiczna

Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
Podréze stuzbowe krajowe

Podréze stuzbowe zagraniczne

Zakup akcesoriow komputerowych, w tym programéw i
licencji

Promocja jednostek samorzadu terytorialnego
Zakup ustug pozostatych

Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Zakup ustug pozostatych

Pozostata dziatalnos¢

Zakup energii

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Ochrona zabytkéw i opieka nad zabytkami

Zakup ustug remontowych

§3

o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote

o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
0 kwote
0 kwote
o kwote
o kwote

o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
0 kwote
o kwote

2.400,00
6.400,00
4.500,00
4.500,00
1.900,00
1.900,00

30.000,00
10.000,00
10.000,00
20.000,00
20.000,00
41,00
41,00
41,00
25.000,00
17.000,00
6.000.00
1.000,00
10.000,00

8.000,00
8.000,00
4.400,00
2.000,00
2.000,00
2.400,00
2.400,00
6.400,00
6.400,00
6.400,00

W wyniku dokonanych zmian ulega zmianie zatacznik nr 6 do Uchwaty nr XIV/86/07 Rady Gminy
Krzyzanowice z dnia 27.12.2007r. w sprawie uchwalenia budzetu gminy na 2008 rok.

§4

Wykonanie zarzgdzenia powierza sie Skarbnikowi Gminy.

§5

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.



Zatacznik

do zarzadzenia Nr 0151/ 85 /08
Woéjta Gminy Krzyzanowice

— Organu wykonawczego

z dnia 20 listopada 2008 roku

UZASADNIENIE
dokonanych zmian

Zmiany planu wydatkéw dokonano w oparciu o otrzymane informacje:

1. Pisma Slaskiego Urzedu Wojewddzkiego w Katowicach Nr FB/1/3011/225/10/08 z dnia 13.11.2008r.,
w sprawie zwiekszenia planu dotacji celowej na 2008 rok.

2. Whnioski kierownikéw poszczegodlnych referatow Urzedu o dokonanie zmian w planie wydatkow
dotyczace biezacej dziatalnosci Urzedu.



	Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego
	Rolnictwo i łowiectwo
	Pozostała działalność
	- dochody bieżące, w tym dotacje celowe - 105.019,52
	Rolnictwo i łowiectwo
	Pozostała działalność
	- wydatki bieżące 
	Transport i  łączność
	Drogi publiczne gminne
	- wydatki bieżące
	Drogi wewnętrzne
	- wydatki majątkowe
	Gospodarka mieszkaniowa
	Gospodarka gruntami i nieruchomościami
	- wydatki bieżące
	Administracja publiczna
	Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
	- wydatki majątkowe
	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
	- wydatki bieżące
	Pozostała działalność
	- wydatki bieżące
	Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	Pozostałe zadania w zakresie kultury
	- wydatki bieżące
	Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
	- wydatki bieżące
	Transport i  łączność
	Drogi publiczne gminne
	- wydatki bieżące
	Drogi wewnętrzne
	- wydatki bieżące
	Gospodarka mieszkaniowa
	Gospodarka gruntami i nieruchomościami
	- wydatki majątkowe
	Administracja publiczna
	Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
	- wydatki bieżące
	Promocja jednostek samorządu terytorialnego
	- wydatki bieżące
	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
	- wydatki bieżące
	Pozostała działalność
	- wydatki bieżące
	Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami
	- wydatki bieżące
	Rolnictwo i łowiectwo
	Pozostała działalność
	Rolnictwo i łowiectwo
	Pozostała działalność
	Zakup usług pozostałych
	Różne opłaty i składki
	Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego  i urządzeń kserograficznych
	Transport i  łączność
	Drogi publiczne gminne
	Zakup usług pozostałych
	Drogi wewnętrzne
	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
	Gospodarka mieszkaniowa
	Gospodarka gruntami i nieruchomościami
	Różne opłaty i składki
	Administracja publiczna
	Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
	Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
	Zakup materiałów i wyposażenia
	Pozostała działalność
	Zakup usług remontowych
	Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	Pozostałe zadania w zakresie kultury
	Zakup usług pozostałych
	Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
	Zakup usług pozostałych
	Transport i  łączność
	Drogi publiczne gminne
	Zakup materiałów i wyposażenia
	Drogi wewnętrzne
	Zakup usług remontowych
	Gospodarka mieszkaniowa
	Gospodarka gruntami i nieruchomościami
	Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
	Administracja publiczna
	Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
	Podróże służbowe krajowe
	Podróże służbowe zagraniczne
	Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji
	Promocja jednostek samorządu terytorialnego
	Zakup usług pozostałych
	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
	Zakup usług pozostałych
	Pozostała działalność
	Zakup energii
	Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami
	Zakup usług remontowych
	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
	Załącznik 


	U Z A S A D N I E N I E

